PI. Dos
1 337
2 334
3 338
4 336
5 331
6 330
7 332
8 343
9 372
10 339
11 364
12 357
13 379
14 354
15 359
16 377
17 365
18 370
19 367
20 344
21 373
22 346
23 355
24 349
25 368
26 351
27 358
28 345
29 376
30 360
31 348
32 371
33 362
34 353
35 356
36 374
37 361
38 342
39 335
40 378
\

! Triathlon de Veigne

SAS Triathlon 37 -+ samedi 30 aoit 2025

Résultats - Relais M

Nom-prénom

TEAM LCK

TEAM FUZ

CHOUILLE CLUB
ALTERED NATIVE SOUL
LES BRAQUEURS

TEAM SABOT

TEAM FOUGERE
JANBAR TEAM

LES SARDINES LOUPS
ALLOLU

LES GATES

NO PAIN NO BEER

LES FREEBOS

LES DINIZ

LES MOLLETS VOLANTS

PAS LES 2 PIEDS DANS LE MEME SABAULT

DUCHESNE FAMILY

ECB

LES MAITRES DE JOUE NATATION
WaWaW

NIGLOFURY

ET A TOUT MOMENT TU CREVES !
LE NO TOKYO DIRECTION
NOUZITRI MAIS PAS TROP

LES BLEUS BITES

LES NEUILLES DU 37

LES INARRETABLES

NOUZ ATTACK

LES FRANGINS BARJO

LES SOLIDAIRES

NOUZI TRI

LES SCORPIONS

THU RESPIRES

LES TRI MARRANTS

LES AMOUREUX DE L ACR TRIATHLON
LE TRIUM VIVRA

LES TORTUES

THE BERRYAL!

HUSSET

SALUT CA TRIATHLONTE ?

Temps
2:04:00
2:12:35
2:13:20
2:18:18
2:18:22
2:21:51
2:28:56
2:29:24
2:29:41
2:31:10
2:31:30
2:31:31
2:33:26
2:33:27
2:33:30
2:33:31
2:34:00
2:34:26
2:36:34
2:36:45
2:38:24
2:40:13
2:41:30
2:44:46
2:45:13
2:47:49
2:49:52
2:50:22
2:50:25
2:51:40
2:51:42
2:55:24
2:57:03
2:57:25
2:58:50
2:59:12
3:00:04
3:01:00
3:03:06
3:03:33

Ecart

+08:35
+09:20
+14:18
+14:22
+17:51
+24:56
+25:24
+25:41
+27:10
+27:30
+27:31
+29:26
+29:27
+29:30
+29:31
+30:00
+30:26
+32:34
+32:45
+34:24
+36:13
+37:30
+40:46
+41:13
+43:49
+45:52
+46:22
+46:25
+47:40
+47:42
+51:24
+53:03
+53:25
+54:50
+55:12
+56:04
+57:00
+59:06
+59:33

Par cat.

1° REX-X
1° REM-M
2° REM-M
3° REM-M
4° REM-M
5° REM-M
2° REX-X
3° REX-X
6° REM-M
4° REX-X
7° REM-M
8° REM-M
9° REM-M
10° REM-M
11° REM-M
5° REX-X
6° REX-X
7° REX-X
8° REX-X
9° REX-X
12° REM-M
10° REX-X
13° REM-M
11° REX-X
14° REM-M
1° JEM-M
12° REX-X
13° REX-X
15° REM-M
14° REX-X
15° REX-X
16° REX-X
17° REX-X
18° REX-X
19° REX-X
20° REX-X
1° JEX-X
21° REX-X
22° REX-X
23° REX-X

Club

Natation
0:17:44 (1)
0:22:56 (6)
0:24:33 (10)
0:25:06 (12)
0:21:28 (5)
0:27:30 (20)
0:30:56 (30)
0:27:25 (19)
0:25:13 (13)
0:24:49 (11)
0:29:10 (22)
0:27:33 (21)
0:23:24 (7)
0:29:14 (23)
0:23:28 (8)
0:30:53 (29)
0:29:54 (26)
0:25:23 (14)
0:25:46 (15)
0:25:53 (17)
0:35:40 (39)
0:24:29 (9)
0:39:00 (45)
0:19:35 (2)
0:31:05 (32)
0:29:44 (25)
0:29:54 (27)
0:30:17 (28)
0:37:25 (43)
0:21:18 (4)
0:36:23 (40)
0:35:40 (38)
0:31:10 (33)
0:25:50 (16)
0:26:13 (18)
0:29:42 (24)
0:38:09 (44)
0:31:27 (34)
0:35:09 (37)
0:36:25 (41)

T1

0:32
0:47
0:34
0:39
0:33
1:31
0:46
0:42
0:37
0:40
0:37
0:48
0:37
0:53
0:54
0:34
0:48
0:37
0:37
0:48
0:40
0:46
0:52
0:50
0:39
0:44
0:49
0:55
0:50
0:51
0:45
0:43
0:41
0:45
0:49
0:34
0:59
2:31
0:53
0:32

Vélo

1:09:21 (4)
1:07:28 (2,+4)
1:09:41 (6,+3)
1:07:45 (3,+8)
1:09:49 (7,+1)
1:05:05 (1,+16)
1:11:07 (9,+19)
1:09:37 (5,+12)
1:18:24 (17)
1:13:28 (11,+3)
1:17:33 (14,+3)
1:19:53 (20)
1:20:20 (21,-7)
1:11:06 (8,+13)
1:18:54 (18,-4)
1:14:10 (13,+12)
1:17:36 (15,+5)
1:13:44 (12,+5)
1:18:01 (16)
1:20:28 (22,-1)
1:12:38 (10,+16)
1:19:37 (19,-6)
1:23:38 (25,+11)
1:42:45 (43,-30)
1:21:11 (23,+9)
1:25:15 (30,-1)
1:24:33 (27,+2)
1:29:21 (33)
1:24:43 (28,+13)
1:41:02 (42,-28)
1:23:41 (26,+12)
1:31:46 (35)
1:32:02 (36,-2)
1:27:47 (32,-8)
1:46:21 (45,-26)
1:43:56 (44,-21)
1:24:49 (29,+8)
1:23:29 (24,+9)
1:27:01 (31,+6)
1:31:34 (34)

T2

0:29
0:38
0:30
0:31
0:31
0:34
0:44
0:40
0:39
0:44
0:33
0:47
0:34
0:44
0:42
0:36
0:42
0:43
0:37
0:41
0:45
1:50
0:40
0:34
0:36
0:37
0:37
0:42
0:47
0:46
0:35
0:42
0:40
0:38
0:40
0:38
0:48
0:43
0:48
0:36

Course a pied
0:35:52 (1)
0:40:44 (4)
0:37:59 (3,+3)
0:44:16 (8)
0:45:58 (14,-2)
0:47:09 (17,-1)
0:45:21 (13,+4)
0:50:57 (26,-1)
0:44:45 (11,+4)
0:51:25 (27,-2)
0:43:33 (7,+8)
0:42:28 (6,+8)
0:48:29 (20,+1)
0:51:28 (29,-4)
0:49:29 (24,-3)
0:47:14 (18)
0:44:56 (12,+4)
0:53:55 (35,-9)
0:51:30 (30,-4)
0:48:53 (22,-2)
0:48:37 (21,+1)
0:53:29 (34,-5)
0:37:17 (2,+11)
0:41:00 (5,+6)
0:51:40 (31,-2)
0:51:25 (28)
0:53:57 (36,-2)
0:49:05 (23)
0:46:37 (16,+2)
0:47:41 (19,+3)
0:50:15 (25,-2)
0:46:29 (15,+6)
0:52:27 (33,+2)
1:02:22 (43,-10)
0:44:44 (10,+8)
0:44:19 (9,+8)
0:55:16 (38,-1)
1:02:48 (44,-11)
0:59:11 (41,-7)
0:54:24 (37,-1)

y
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Pl Dos
41 347
42 352
43 363
44 369
45 333
Abandons (1)
DNF 350

Disqualifiés (1)
DSQ 366

Nom-prénom Temps
TROIS POTES, UNE BISCOTTE 3:05:28
NOUZI A PEU PRES 3:07:43
TCJ GIRL POWER @ 3:09:14
LES MENAU ATHLETES Q| 3:18:21
LES TOTALLY SPIES Q| 3:21:41
FAMILLE AGIUS Abandon
TEAM ACTIVITE PHYSIQUE ADAPTEE Disqualifié

Ecart

+01:01:28
+01:03:43
+01:05:14
+01:14:21
+01:17:41

Par cat. Club
16° REM-M

24° REX-X

1° REF-F

2° REF-F

3° REF-F

Natation
0:31:41 (36)
0:37:14 (42)
0:31:33 (35)
0:20:48 (3)
0:39:28 (46)

0:56:52 (47)

0:31:01 (31)

T1

0:41
0:43
0:50
0:43
0:35

0:42

Vélo

1:40:06 (41,-9)
1:33:21 (37)
1:37:38 (39,-6)
1:46:32 (46,-35)
1:39:55 (40)

1:35:04 (38,-6)

T2

0:40
0:41
0:55
0:38
0:33

Course a pied
0:52:17 (32,+1)
0:55:42 (39,-1)
0:58:15 (40,-3)
1:09:36 (45,-7)
1:01:06 (42)

y
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